
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Марина Трпеска  

Датум: 01.09.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 4                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  59557        

2.  59648        

3.  59781        

4.  60267        

5.  60601        

6.  61029        

7.  61384        

8.  61461        

9.  61591        

10.  61635        

11.  61771        

12.  61772        

13.  61846        

14.  61847        

15.  61871        

16.  61877        

17.  62036        

18.  62068        

19.  62116        

20.  62127        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Марина Трпеска  

Датум: 01.09.2023     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  1                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

21.  62155        

22.  62240        

23.  62254        

24.  62273        

25.  62296        

26.  62308        

27.  62320        

28.  62330        

29.  62332        

30.  62346        

31.  62352        

32.  62429        

33.  62498        

34.  62574        

35.  62576        

36.  62622        

37.  62636        

38.  62652        

39.  62656        

40.  62657        

41.  62668        

42.  62682        

43.  62716        

44.  62733        

45.  62748        

46.  62752        

47.  62754        

48.  62766        

49.  62772        

50.  62781        

51.  62783        

52.  62860        

53.  62877        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Марина Трпеска  

Датум: 01.09.2023     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  5                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

54.  62891        

55.  62912        

56.  62916        

57.  62919        

58.  62939        

59.  62940        

60.  62973        

61.  62993        

62.  63023        

63.  63030        

64.  63050        

65.  63051        

66.  63054        

67.  63079        

68.  63118        

69.  63166        

70.  63167        

71.  63173        

72.  63179        

73.  63185        

74.  63202        

75.  63205        

76.  63321        

77.  63322        

78.  63324        

79.  63325        

80.  63326        

81.  63329        

82.  63332        

83.  63334        

84.  63335        

85.  63336        

86.  63340        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Марина Трпеска  

Датум: 01.09.2023     Час: 9,00    

ЧИТАЛНА                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

87.  63341        

88.  63342        

89.  63346        

90.  63357        

91.  63359        

92.  63361        

93.  63363        

94.  63364        

95.  63368        

96.  63369        

97.  63374        

98.  63377        

99.  63378        

100.  63379        

101.  63380        

102.  63381        

103.  63387        

104.  63392        

105.  63397        

106.  63400        

107.  63401        

108.  63402        

109.  63403        

110.  63406        

111.  63407        

112.  63409        

113.  63410        

114.  63413        

115.  63414        

116.  63415        

117.  63416        

118.  63417        

119.  63424        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Марина Трпеска  

Датум: 01.09.2023     Час: 9,00    

ЧИТАЛНА                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

120.  63425        

121.  63429        

122.  63430        

123.  63435        

124.  63441        

125.  63442        

126.  63464        

127.  63468        

128.  63473        

129.  63475        

130.  63479        

131.  63487        

132.  63488        

133.  63489        

134.  63495        

135.  63497        

136.  63500        

137.  63501        

138.  63538        

139.  63563        

140.  63565        

141.  63573        

142.  63585        

143.  63586        

144.  63594        

145.  63608        

146.  63611        

147.  63623        

148.  63627        

149.  63632        

150.  63639        

151.  63641        

152.  63646        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Марина Трпеска  

Датум: 01.09.2023     Час: 9,00    

ЧИТАЛНА                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

153.  63647        

154.  63648        

155.  63650        

156.  63676        

157.  63678        

158.  63684        

159.  63689        

160.  63690        

161.  63691        

162.  63692        

163.  63693        

164.  63694        

165.  63699        

166.  63700        

167.  63701        

168.  63718        

169.  63722        

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 

 


